
ZARZĄDZENIE NR 137/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 1/2023 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony danych osobowych Urzędu 

Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu nr 1/2023 Prezydenta Miasta Bolesławiec w sprawie 

wprowadzenia Polityki ochrony danych osobowych Urzędu Miasta Bolesławiec 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi Ochrony Danych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B3867D-DA6E-437B-89AA-C47CE10CF20D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 137/2024 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 29 maja 2024 r. 

Polityka ochrony danych osobowych Urzędu Miasta Bolesławiec 

Nie podlega publikacji zgodnie z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 2022 r. poz. 902) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B3867D-DA6E-437B-89AA-C47CE10CF20D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana zarządzenia wynika z konieczności aktualizacji Wykazu zbiorów danych 
osobowych, stanowiącego załącznik nr 3 do Polityki ochrony danych osobowych 
Urzędu Miasta Bolesławiec, w związku ze zmianami organizacyjnymi 
wprowadzonymi zarządzeniem Nr 114/2024 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Bolesławiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B3867D-DA6E-437B-89AA-C47CE10CF20D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 137/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


